

SJF Udlejning ApS

Østergade 33F

5610 Assens

CVR-nr. 12526679

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Carl Johnny Bøgskov Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJF Udlejning ApS
Østergade 33F
5610 Assens

CVR-nr.: 12526679

Stiftet: 01.08.1988

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning, investering og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555 t.kr. mod 668 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		554.768	668.490
Andre finansielle indtægter		0	69
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(142.626)</u>	<u>(160.625)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		412.142	507.934
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>132.093</u>	<u>2.533</u>
Resultat før skat		544.235	510.467
Skat af årets resultat	2	<u>(72.987)</u>	<u>(90.094)</u>
Årets resultat		<u>471.248</u>	<u>420.373</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>471.248</u>	<u>420.373</u>
		<u>471.248</u>	<u>420.373</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Investeringsejendomme		11.461.183	11.329.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.461.183</u>	<u>11.329.090</u>
 Anlægsaktiver		<u>11.461.183</u>	<u>11.329.090</u>
 Aktiver		<u>11.461.183</u>	<u>11.329.090</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.106.310	1.635.062
Egenkapital		2.306.310	1.835.062
Udskudt skat		715.038	732.075
Hensatte forpligtelser		715.038	732.075
Gæld til realkreditinstitutter		6.591.922	6.979.402
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		536.249	609.446
Deposita		166.575	142.200
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.294.746	7.731.048
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	458.622	444.176
Bankgæld		92.709	87.999
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.344	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		374.432	243.677
Skyldig selskabsskat		90.024	120.626
Anden gæld		122.958	134.427
Kortfristede gældsforpligtelser		1.145.089	1.030.905
Gældsforpligtelser		8.439.835	8.761.953
Passiver		11.461.183	11.329.090
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.635.062	1.835.062
Årets resultat	0	471.248	471.248
Egenkapital ultimo	200.000	2.106.310	2.306.310

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.129	6.105
Renteomkostninger i øvrigt	122.694	144.581
Øvrige finansielle omkostninger	9.803	9.939
	142.626	160.625
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	90.024	120.626
Ændring af udskudt skat	(17.037)	(30.532)
	72.987	90.094
	Investe- rings- ejendomme	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.210.518	20.415
Kostpris ultimo	8.210.518	20.415
Af- og nedskrivninger primo	0	(20.415)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(20.415)
Dagsværdireguleringer primo	3.118.572	0
Årets dagsværdireguleringer	132.093	0
Dagsværdireguleringer ultimo	3.250.665	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.461.183	0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	375.622	361.176	6.591.922	5.009.841
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	83.000	83.000	536.249	204.249
Deposita	0	0	166.575	166.575
	458.622	444.176	7.294.746	5.380.665

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JBF Assens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 950 t.kr. med pant i ejendommene med en bogført værdi på 11.461 t.kr.

Pengeinstituttet har stillet garantier for realkreditlån, hvor der er noteret indtrædelsesret i realkreditinstituttets panteret for 1.871.000 kr. indtil 31.12.2031 og med 250.000 kr. indtil 30.09.2018.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JBF Assens Holding ApS, 100%
